
Zarządzenie Nr 95/2023 
Burmistrza Bisztynka 

z dnia 02.08.2022r. 
 

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

                   o  awans na stopień nauczyciela mianowanego.                                                              

 

                      Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela 

/Dz.U. z 2023r poz.984/ w brzmieniu obowiązującym przed 1 września 2022 w związku z 

art.10 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o zmianie ustawy- Karta Nauczyciela oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022r. poz.1730) zarządzam : 

 

§ 1 

1. Powołać komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani XXXXXXXXXXXXXXXXXX nauczycielki  biologii, przyrody, pedagoga, 

nauczyciela współorganizującego kształcenie w Szkole Podstawowej im.Marii 

Konopnickiej w Sątopach  ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

 

- Włodzimierz Mońka-przewodniczący komisji-przedstawiciel  organu prowadzącego szkołę 

-  Jolanta Marcinkiewicz  - starszy wizytator  Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty -

przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny                         

- Karina Szymańska  - Dyrektor Szkoły Podstawowej im.Marii Konopnickiej w Sątopach, 

- Dorota Myszko-Wierzuk – ekspert w zakresie Biologii, przyrody, pedagogiki specjalnej, 

nauczyciel Szkoły Podstawowej, 

- Halina Ulińska -  ekspert w zakresie pedagogiki, pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, 

terapii pedagogicznej , nauczyciel szkoły podstawowej  

 

2. Posiedzenie  komisji  odbędzie  się  w  dniu  07.08.2023 (poniedziałek)  o godz. 11 00           

w Urzędzie Miejskim w   Bisztynku  (sala konferencyjna  nr 14). 

 

                                                               § 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.                                   

 

Burmistrz Bisztynka 
 
/-/ Marek Dominiak 


